

نکات قابل توجه دانشجویان در دوره آموزشی:

مطالعه سرفصل هر رشته، آیین نامه و نیمرخ تحصیلی در دوره کارشناسی ارشد برای هر دانشجوی الزامی است

نکاتی از آیین نامه آموزشی باز نگری شده مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته و همچنین نکاتی از قوانین شورای تحصیلات تکمیلی دانشگاه:

تعداد کل واحدهای دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته با احتساب واحد پایان نامه بر حسب رشته حداقل ۲۸ و حداکثر ۳۲ واحد می باشد.

حداقل نمره قبولی در هر درس اختصاصی ۱۴ از ۲۰ و برای دروس جبرانی ۱۲ از ۲۰ است چنانچه نمره دانشجوی کمتر از این مقدار باشد باید آن درس را تکرار نماید میانگین نمرات دروس دانشجوی، در هر نیمسال تحصیلی، نباید از ۱۴ کمتر باشد.

به ازای هر ۱۲ واحد درسی از دروس کمبود یا جبرانی، یک نیمسال تحصیلی، به طول مدت تحصیل دانشجوی افزوده می شود. طبق سرفصل دروس رشته کارشناسی ارشد مامایی فقط در -این رشته دروس جبرانی بیشتر از ۱۲ واحد می باشد.

نمره دروس کمبود یا جبرانی (نمره قبولی ۱۲) در کارنامه دانشجوی، جداگانه ثبت می شود و در احتساب میانگین نمرات نیمسال تحصیلی و میانگین نمرات دانشجوی منظور نمیشود.

اگر میانگین نمرات دانشجوی در دو نیمسال (مشروطی) اعم از متوالی یا متناوب کمتر از ۱۴ باشد، آن دانشجوی از ادامه تحصیل در دوره محروم میشود.

تذکر:

در صورت نیاز دانشجوی به سنوات اضافی ترم ۷ تکمیل فرم درخواست فرصت تحصیلی اضافی ضروری می باشد اخذ این سنوات هزینه ای ندارد. به منظور اخذ فرصت اضافی ترم ۸ قبل از هر چیز تکمیل فرم ارائه کتبی یا گزارش سه ماهه پایان نامه الزامی است. در مراحل بعدی تکمیل فرم فرصت اضافی لازم می باشد و مشمول پرداخت هزینه می باشد.

دانشجویان محترم باید حتی الامکان سعی نمایند: دوره آموزشی آنان کوتاه و شامل این دو نوع فرصت اضافی نگردد.

واحد درسی پایان نامه تا زمان پاس شدن هر ترم انتخاب واحد میگردد.

بر اساس آیین نامه دانشجوی موظف است تا پایان ترم ۲ دفاع عنوان و تا پایان ترم ۳ دفاع پروپوزال داشته باشد در غیر این صورت انتخاب واحد برای او مسدود میگردد و همینطور برای عدم دفاع پروپوزال بجز مسدود شدن کارنامه عواقب دیگری نیز از جمله محدودیت استفاده از فرصت اضافی رایگان نیز برای او منظور شده است.

بر اساس آیین نامه زمان تسویه حساب برای دانشجویانی که با سابمیت مقاله دفاع می نمایند بلافاصله پس از گذشت ۶ ماه (انتظار اکسپت شدن مقاله یا فاصله زمانی تاریخ دفاع نهایی تا شش ماه) می باشد با در نظر گرفتن دو دوره سه ماهه که سه ماهه اول تذکر کتبی همراه یک رونوشت به معاونت آموزشی دانشگاه ارسال می گردد. سه ماهه دوم توسط دانشگاه برای دانشجو جریمه نقدی منظور میشود . طبق آیین نامه دانشجو می تواند به منظور اکسپت شدن مقاله شش ماه دیگر صبر نماید ولی جریمه شش ماهه دیگر تسویه حساب را بپردازد.